

JBW Holding ApS

Arnesvej 36, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 40 88 94 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Julie Buhl-Wiggers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBW Holding ApS

Arnesvej 36, st.

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40 88 94 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Julie Buhl-Wiggers

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	28/10 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-9.375	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.152	474.830
Øvrige finansielle omkostninger	-584	-16
Resultat før skat	446.193	466.564
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	446.193	466.564
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.652	229.830
Udbytte for regnskabsåret	400.000	236.734
Overføres til overført resultat	6.541	0
Disponeret i alt	446.193	466.564

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	342.982	303.330
	Finansielle anlægsaktiver i alt	342.982	303.330
	Anlægsaktiver i alt	342.982	303.330
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.500	245.000
	Tilgodehavender i alt	416.500	245.000
	Likvide beholdninger	107	2.984
	Omsætningsaktiver i alt	416.607	247.984
	Aktiver i alt	759.589	551.314

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	73.500	73.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.482	229.830
Overført resultat	6.541	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	236.734
Egenkapital i alt	<u>749.523</u>	<u>540.064</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	3.816	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.066</u>	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.066</u>	<u>11.250</u>
Passiver i alt	<u>759.589</u>	<u>551.314</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. oktober 2019	73.500	0	0	0	73.500
Resultatandel	0	229.830	0	236.734	466.564
Egenkapital 1. januar 2021	73.500	229.830	0	236.734	540.064
Udloddet udbytte	0	0	0	-236.734	-236.734
Resultatandel	0	39.652	6.541	400.000	446.193
	73.500	269.482	6.541	400.000	749.523

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	28/10 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	73.500	73.500
Kostpris 31. december 2021	73.500	73.500
Opskrivninger 1. januar 2021	229.830	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	456.152	474.830
Udbytte	-416.500	-245.000
Opskrivninger 31. december 2021	269.482	229.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	342.982	303.330
